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MURO CON SEZIONE "U" MURO H: 7.5 m MURO H: 7.0 m

Profilo Trac_BaseMuro

Da Progr. -2.00
A  Progr. 328.00

Scala X:Y : 200:200
Q.Rif. : 230.00

 DISTANZA PARZIALE TERRENO (m)

 DISTANZA PROGRESSIVA TERRENO (m)

 QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

3.5
8

4.9
4

3.3
3

5.6
9

4.3
8

2.4
8

12
.55 4.0

2

8.5
3

4.1
0

4.5
6

3.8
9

12
.46

12
.65 3.9

0

5.0
4

3.6
1

3.9
2

4.1
8

4.4
5

11
.89 2.7

2

10
.49 3.3

4

2.1
8

2.3
7

4.6
7

1.5
7

2.2
1

3.7
6

5.0
2

6.7
7

4.7
6

1.0
2

0.0
0

3.5
8

8.5
3

11
.85

17
.55

21
.92

24
.41

36
.96

40
.98

49
.51

53
.61

58
.17

62
.06

74
.52

87
.16

91
.06

96
.10

99
.71

10
3.6

3

10
7.8

1

11
2.2

6

12
4.1

6

12
6.8

8

13
7.3

7

14
0.7

1

14
2.8

8

14
5.2

5

14
9.9

2

15
1.4

9

15
3.6

9

15
7.4

5

16
2.4

7

16
9.2

4

17
4.0

0

17
5.0

2

24
0.5

7

24
0.6

9

24
0.8

4

24
0.9

2

24
1.0

2

24
1.0

5

24
1.0

6

24
1.2

1

24
1.2

4

24
1.2

9

24
1.2

7

24
1.3

3

24
1.3

6

24
1.3

2

24
1.3

3

24
1.2

9

24
1.2

6

24
1.2

7

24
1.2

4

24
1.1

9

24
1.1

8

24
1.1

7

24
1.1

6

24
1.1

5

24
1.1

2

24
1.1

1

24
1.0

8

24
1.0

5

24
1.0

4

24
1.0

0

24
0.9

4

24
0.9

1

24
0.8

3

24
0.8

7

24
0.8

7

Prog=3+725.000

Prog=3+750.000

Prog=3+775.000

Prog=3+800.000

Prog=3+825.000

Prog=3+850.000

Prog=3+875.000

Prog=3+900.000

Prog=3+925.000

Prog=3+950.000

Prog=3+975.000

Prog=4+000.000

Prog=4+025.000

Prog=4+050.000

Prog=4+075.000

Prog=4+100.000

Prog=4+125.000

TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

n. Elab.:File: 

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

PROGETTO ESECUTIVO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato  Data

MANDATARIA: MANDANTI:

Ing. A. DAMIANI

DIRETTRICE FERROVIARIA MESSINA - CATANIA - PALERMO
NUOVO COLLEGAMENTO PALERMO - CATANIA
TRATTA DITTAINO - CATENANUOVA

SCALA:

APPALTATORE:

PROGETTAZIONE:

APPALTATORE
Il Direttore Tecnico

Ing. P. PAGLINI

DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE
Il responsabile integrazione fra le varie

prestazioni specialistiche
Ing. A. DAMIANI

PROGETTISTA

Lombardi Ingegneria S.r.l.

RS7Z50EZZBZRI0800001-A.dwg

MANDATARIA: MANDANTI:

B Z R I A0 8 0 0 0 0 1ZZE05Z7SR

Ing. A. DAMIANI

- PARTE B

K-PLANPLANIMETRIA

PROFILO LONGITUDINALE

RI - RILEVATI
RI08 - Muro di sostegno in sx da pk 3+710 a pk 4+012
Pianta e profilo tav 1/2

Varie

A PRIMA EMISSIONE
SONCINI

10/04/2023
FODDE

11/04/2023
DAMIANI

12/04/2023

12/04/2023

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
INIZIO MURO DI SOSTEGNO Progr. 3+710.92

AutoCAD SHX Text
FINE FONDAZIONE SPALLA B VI04

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
ASSE TRACCIAMENTO MURO

AutoCAD SHX Text
ASSE TRACCIAMENTO MURO

AutoCAD SHX Text
ASSE TRACCIAMENTO MURO

AutoCAD SHX Text
SCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
SCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
SCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
PLUVIALE IN PVC  De 200 mm - i=10 m

AutoCAD SHX Text
RIVESTIMENTO IN PIETRA CALCAREA SP. 3 cm

AutoCAD SHX Text
BARBACANI

AutoCAD SHX Text
Quota testa muro

AutoCAD SHX Text
P.Ferro

AutoCAD SHX Text
ASSE PROGETTO

AutoCAD SHX Text
ASSE PROGETTO

AutoCAD SHX Text
ASSE PROGETTO

AutoCAD SHX Text
PLUVIALE IN PVC  De 200 mm - i=10 m

AutoCAD SHX Text
RIVESTIMENTO IN PIETRA CALCAREA SP. 3 cm

AutoCAD SHX Text
BARBACANI

AutoCAD SHX Text
PLUVIALE IN PVC  De 200 mm - i=10 m

AutoCAD SHX Text
RIVESTIMENTO IN PIETRA CALCAREA SP. 3 cm

AutoCAD SHX Text
BARBACANI

AutoCAD SHX Text
PLUVIALE IN PVC  De 200 mm - i=10 m

AutoCAD SHX Text
FINE FONDAZIONE SPALLA B VI04

AutoCAD SHX Text
ASSE APPOGGIO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO SPALLA

AutoCAD SHX Text
ASSE STRADA

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
ASSE GIUNTO

AutoCAD SHX Text
PIANO FERRO DI PROGETTO

AutoCAD SHX Text
TERRENO ESISTENTE

AutoCAD SHX Text
INIZIO MURO DI SOSTEGNO Progr. 3+710.92

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
ESTRADOSSO FONDAZIONE

AutoCAD SHX Text
INTRADOSSO FONDAZIONE

AutoCAD SHX Text
SOMMITÀ MURO

AutoCAD SHX Text
FINE FONDAZIONE SPALLA B VI04

AutoCAD SHX Text
PLUVIALE IN PVC De 200 mm - i=10 m

AutoCAD SHX Text
239.90

AutoCAD SHX Text
230.00

AutoCAD SHX Text
240.55

AutoCAD SHX Text
240.05

AutoCAD SHX Text
240.19

AutoCAD SHX Text
239.69

AutoCAD SHX Text
247.55

AutoCAD SHX Text
247.90

AutoCAD SHX Text
Asse Pila

AutoCAD SHX Text
Asse Pila

AutoCAD SHX Text
Asse Pila

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
CATANIA

AutoCAD SHX Text
PALERMO

AutoCAD SHX Text
CATANIA

AutoCAD SHX Text
PALERMO

AutoCAD SHX Text
PALERMO

AutoCAD SHX Text
CATANIA

AutoCAD SHX Text
RETE FERROVIARIA ITALIANA

AutoCAD SHX Text
GRUPPO  FERROVIE  DELLO  STATO ITALIANE

AutoCAD SHX Text
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

AutoCAD SHX Text
SCALA 1:1000

AutoCAD SHX Text
SCALA 1:200

AutoCAD SHX Text
SCALA 1:200

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
INCIDENZA MURO: 140 kg/mc


	Fogli e viste
	A0


		2023-04-12T09:42:14+0200
	damiani alessandro




